
Radio RELAX s.r.o.
se sídlem: Cyrila Boudy 8, 272 01 Kladno 
1Č:; DIČ: 48953873 , CZ 48953873 
vedená u Městského soudu v Praze C 31238 
zastoupená: jednatelem Ivanem Zábojcm 
jako poskytovatel

a

Divadla Kladno s.r.o.
se sídlem: Divadelní 1702, 272 01 Kladno 
1Č: 27577708; DIČ: CZ27577708 
vedená u Městského soudu v Praze Cil 689 
zastoupená: jednatelem Janem Krafkou 
jako objednatel

uzavřeli dnešního dne podle ust. §1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
tuto

Rámcová smlouvu o reklamě a propagaci

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Poskytovatel je společností, jež je oprávněna k provozování rozhlasového vysílání.

Objednatel je společnost, která poskytuje podklady k rozhlasovému vysílání.

I. PREDMET SMLOUVY
1.1. Poskytovatel sc na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytnout 
reklamní služby ve formě prodeje reklamního času v rámci rozhlasového vysílání v 
rozsahu a po dobu uvedenou v dílčích objednávkách.
1.2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy 
zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu.

II. SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH REKLAMNÍCH SLUŽEB
A PROPAGACE

2.1. Poskytovatel:z

Odvysílá v rozhlasovém vysílání Radia RELAX požadovaný obsah dodaný 
objednatelem.
2.2. Objednatel:
poskytne poskytovateli obsah rezervovaného reklamního času v elektronické formě 
nejpozději 5 dní před požadovaným časem vysílání.



III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1. Cena za služby poskytnuté dle čl. II. byla stanovena na částku 600,- Kč bez 
DPH za odvysílání jednoho reklamního sporu v délce 30 sec., ostatní prezentace 
(rozhovory, soutěže apod.) je stanovena na částku 1.200 Kč bez DPH za každou 
započatou minutu vysílání. Cena dílčího reklamního času podle konkrétní zadané 
objednávky bude specifikována pro každý jednotlivý případ zvlášť.

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1.1.2023 do 31.12.2023
4.2. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupil pro prodlení druhé 
strany s plněním povinností podle této smlouvy? po dobu delší než 7 dnů
a nezjedná nápravu ani do 5 dnů od písemného upozornění druhé smluvní strany. 
Tím není dotčena povinnost k náhradě škody způsobené prodlením.
4.3. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn vypovědět písemnou výpovědí
s jednoměsíční výpovědní dobou bez udání důvodů. Výpovědní doba začíná běžet 
od l.dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.
4.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákona o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

V. ODPOVĚDNOST
5.1. Objednatel zaručuje poskytovateli, že obsah požadovaný k vysílání v rámci 
sjednaného reklamního času není v rozporu s právními normami českého právního 
řádu a neporušují ani práva třetích osob.
5.2. Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb 
jednat s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele.
5.3. V případě porušení povinností dle či. V. je smluvní strana povinna 
k náhradě případné Škody.

VI, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.
6.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky.
6.3. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem 
č. 89/2012Sb. občanský zákoník.
6.4. Smluvní strany prohlašují, že za písemné formy považují elektronickou 
komunikaci prostřednictvím výše uvedených emailových adres.
6.5. Smluvní strany prohlašují, že si i.uLo smlouvu před podpisem přečetly, 
že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.



6.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva j následné dodatky k ní 
mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném, přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
ve znění pozdějších předpisů.
6.7. Poskytovatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, žc objednatel 
je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
správcem osobních údajů a že zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje 
fyzických osob jednající za poskytovatele pouze za účelem realizace této smlouvy. 
Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv
v souvislosti s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. 
Podobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách www.divadlokladno.cz

V Kladně dne jp

http://www.divadlokladno.cz



